

**Protokół z posiedzenia**  
**Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska**  
**z dnia 28.12.2020r. godz.14:00**

Spotkanie zorganizowano w aplikacji TEAMS, lista obecności w załączeniu.

Zaproszeni goście:

- Pracownicy urzędu: Pan Jerzy Pęciak oraz Waldemar Roniek.

1. Powitanie wszystkich zebranych przez Przewodniczącą komisji Pana Józefa Ławniczaka.

2. W tym punkcie posiedzenia Pan Jerzy Pęciak przedstawił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Bierutów. Pan Jerzy wyjaśnił, iż owy projekt uchwały wyznacza aglomerację Bierutów, zwaną dalej Aglomeracją, położoną na terenie powiatu oleśnickiego, w województwie dolnośląskim, z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w Bierutowie. Równoważna liczba mieszkańców Aglomeracji określona tą uchwałą wynosi 4 882 RLM. Aglomeracja obejmuje swoim zasięgiem miejscowość położoną w gminie miejsko - wiejskiej Bierutów: miasto Bierutów. Brak dyskusji.

Podziękowanie dla Pana Jerzego Pęciaka za przedstawienie powyższych informacji.

3. Następnie głos zabrał Pan Waldemar Roniek przedstawiając następujące projekty uchwał:

a. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie darowizny przez Miasto i Gminę Bierutów prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Oleśnickiego. Pan Roniek wyjaśnił, że projekt dotyczy wyrażenia zgodę na nabycie przez Miasto i Gminę Bierutów w drodze darowizny prawa własności nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka obręb Jemielna, AM2, nr 56/4, o powierzchni 0,6503 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr WR1E/00097026/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy, stanowiącej własność Powiatu Oleśnickiego. Brak dyskusji.

b. ustalenia opłaty za ręczne oczyszczanie ulic i placów na terenie miasta Bierutów, która w roku 2021 wynosić będzie 0,45 zł netto za 1m<sup>2</sup>. Brak dyskusji.

4. W tym punkcie posiedzenia komisji odbyło się głosowanie nad omawianymi projektami uchwał:

a. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Bierutów: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

b. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie darowizny przez Miasto i Gminę Bierutów prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Oleśnickiego: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

c. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłaty za ręczne oczyszczanie ulic i placów na terenie miasta Bierutów: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

5. Przewodniczący komisji w tym miejscu poinformował członków komisji, iż w teczce komisji są wnioski dotyczące rozłożenia na raty zaległości, ale nie podjęliśmy w dniu dzisiejszym tematu, ponieważ pracownik z ZGK odpowiedzialny za te kwestie, wrócił dopiero z chorobowego po COVID - 19. W tym miejscu Pan Przewodniczący podziękował członkom komisji za współpracę w roku 2020, życząc lepszego roku 2021.

6. W ostatnim punkcie Przewodniczący Pan Ławniczak podziękował wszystkim za udział w komisji.

Na tym posiedzenie zakończono.

Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Józef Ławniczak

Protokołowała: Inspektor ds. Obsługi Rady Monika Raczyńska

INSPEKTOR  
ds. obsługi rady  
mgr inż. Monika Raczyńska